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RESERVATION

 
    Tyresö 2005-12-16 
 
§ 55 Fastställande av resultatenheter på gymnasiet samt prestations- och 
programpengsbaserad ersättning till resultatenheterna 
 
Socialdemokraterna i barn- och utbildningsnämnden yrkade i första hand på 
återremiss och i andra hand avslag på den borgerliga majoritetens förslag till ny 
organisation på gymnasiet. Härnedan följer förklaring till vårt ställningstagande:  
 
Organisationförändringar ska föranledas av ett behov av att en enhet behöver 
förnyas och moderniseras, att enheten behöver drivas mer kostnadseffektivt, att 
personalläge och elevunderlag förändrats eller andra faktorer, som gör att en 
verksamhet inte drivs optimalt. En organisationsförändring ska inte göras med 
automatik eller p g a att andra verksamheter gjort liknande förändringar. Det 
sistnämnda skulle kunna vara ett skäl, om erfarenheterna varit så goda, att modellen 
måste kopieras. Tyvärr kan vi inte se, att sådana skäl föreligger. Tyresö gymnasium 
har varit en anslagsfinansierad resultatenhet som fungerat bra. Vårt gymnasium har 
haft positiva nyckeltal och hävdat sig väl i jämförelse med andra kommuner.  
 
Frågan berör två delar: Prestationsersättning med elevpeng och programpeng och 
en uppdelning av gymnasiet i tre delar samt en gymnasiesärskola. Det förslag som 
presenterades för nämndledamöterna innebär en ganska omfattande förändring, 
men underlaget till beslutet var väldigt tunt. Vi efterfrågade en överblick över vilka 
alternativ som diskuterats och varför man till sist fastnade vid detta förslag. En 
närmare beskrivning av för- och nackdelar och en beräkning av hur de olika 
kostnaderna skulle fördelas via elev- och programpeng hade också varit bra att ta del 
av, innan beslut tas. Av denna anledning yrkade vi på återremiss av ärendet, så att 
sådant underlag kunde tas fram. 
 
Det är möjligt och vi hoppas också det, att detta är det bästa alternativet för vårt 
gymnasium, som sker samtidigt, när skolan står inför stor ökning av elevantal och vi 
kommer att behöva finna nya lokaler. Men eftersom vi inte fick klarlagt, att detta är, 
så långt vi kan se idag, det bästa alternativet för en omorganisation valde vi att avslå 
förslaget till förändring till förmån för den nuvarande organisationen.  
 
För den socialdemokratiska barn- och utbildningsgruppen 
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gruppledare 


